[image: image1.png]

СОВЕТ КУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
12 августа 2021 г.                         ст-ца Курская

                    № 254
О направлении ходатайства  о награждении Благодарственным письмом Думы Ставропольского края депутату Думы Ставропольского края Гонтарю Юрию Афанасьевичу
        В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации,  Положением о Почетной грамоте Думы Ставропольского края, утвержденным постановлением Думы Ставропольского края от 11 апреля 1996 г.  № 347-28 ДСК, рассмотрев ходатайства отдела образования администрации Курского муниципального округа Ставропольского края,
           Совет Курского муниципального округа Ставропольского края
РЕШИЛ:

1. Направить депутату Думы Ставропольского края Гонтарю Юрию Афанасьевичу ходатайство о поощрении Благодарственным письмом Думы Ставропольского края  за добросовестный труд, большой вклад в развитие системы образования, творческое отношение к процессу обучения и воспитания школьников и в связи с Днем знаний следующих педагогических работников:
1.1. Батраковой Ирины Михайловны, учителя математики муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Средняя  общеобразовательная школа № 17 имени А.Т.Туркинова», стаж работы в системе общего образования 3 года;

1.2. Закриевой Хеды Зайндиевны, заместителя директора по воспитательной работе муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 14», стаж работы в системе общего образования 31 год;

1.3. Кульчиковой Динары Казбековны, заместителя директора по учебно-воспитательной работе муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 9», стаж работы в системе общего образования 11 лет;

1.4. Мурадяна Николая Сергеевича, учителя физической культуры муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа   № 5», стаж работы в системе общего образования 26 лет

1.5. Сысковой Елены Александровны, учителя математики муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 1», стаж работы в системе общего образования 20 лет.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
	Председатель Совета Курского

муниципального округа

Ставропольского края

                                  А.И.Вощанов
	Первый заместитель главы

администрации Курского

муниципального округа

Ставропольского края

    П.В.Бабичев